
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

uzavřená podle zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
IČO: 000 00 582
se sídlem: Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
zastoupená Ing. Václavem Studeným, ředitelem
(dále jen „klient“) na straně jedné a

CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o., advokátní kancelář
IČO: 481 18 753,
se sídlem: Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 212268
zastoupená JUDr. Petrem Michalem, Ph.D., jednatelem

(dále jen „advokát“) na straně druhé,
(společně též „smluvní strany“),

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tuto

s m l o u v u :

1. Advokát se zavazuje poskytovat klientovi kompletní právní poradenství v souvislosti s
přípravou námitek ve smyslu § 10 a 13 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění
pozdějších předpisů, proti kontrolním zjištěním uvedeným v protokolu o kontrole č.j.:
MO79405/2018-1216, sp. zn. 13950/2018-1216, ze dne 1. 6. 2018, který vyhotovilo
Ministerstvo obrany – sekce dozoru a kontroly, odbor inspekce ministra (dále jen „Právní
služby“).

2. Advokát se zavazuje poskytovat klientovi právní služby s odbornou péčí, chránit
a prosazovat práva klienta a řídit se jeho pokyny.

3. Klient se zavazuje poskytovat advokátovi včas úplné a pravdivé informace a předkládat
mu listinné materiály potřebné k řádnému právnímu zastoupení včetně příslušných
důkazních prostředků. Klient odpovídá za pravdivost údajů, které advokátovi v souvislosti
s jeho právními službami poskytl, a je si vědom nebezpečí škody, které by nepravdivé
informace mohly způsobit, pokud jde o výsledek právních služeb.



4. Advokát je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl
v souvislosti s poskytováním právních služeb, a to podle pravidel stanovených zákonem
o advokacii.

5. Advokát se může pro plnění předmětu smlouvy nechat zastoupit jiným advokátem,
advokátním koncipientem nebo jiným svým zaměstnancem či zaměstnancem advokáta.
I v takovém případě však advokát odpovídá klientovi tak, jako by předmět smlouvy plnil
sám.

6. Za poskytované právní služby se klient zavazuje zaplatit advokátovi smluvní odměnu za
každou hodinu poskytování právních služeb ve výši 2.300,- Kč (slovy: dva tisíce tři sta
korun českých) bez DPH.

7. Běžné hotové náklady, které vzniknou při poskytování Právních služeb (např. hovorné,
poštovné či přepravné atd.) jsou již zahrnuty v odměně podle čl. 6. Mimořádné hotové
náklady účelně vynaložené při poskytování Právních služeb Advokátem (např. náklady
na opatření znaleckých posudků, odborných vyjádření atd.) se zavazuje uhradit Klient.
Advokát je povinen Klienta předem informovat o potřebě vynaložení mimořádných
hotových nákladů, projednat s ním jejich rozsah a vyžádat si předem jeho souhlas s jejich
vynaložením. Náhrada mimořádných hotových nákladů bude Klientovi účtována spolu
s odměnou za Právní služby vždy za příslušný kalendářní měsíc, v němž byly tyto náklady
vynaloženy.

8. Právní služby budou advokátem poskytovány na základě požadavků klienta a v rozsahu
nezbytném pro splnění předmětu smlouvy. Tato smlouva je uzavřena na základě ust. § 29
písm. k) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů.

9. Ke smluvní odměně stanovené podle této smlouvy bude připočtena zákonná DPH a celá
částka bude splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného advokátem za
každý kalendářní měsíc, a to do 30 (třiceti) kalendářních dnů od vystavení daňového
dokladu.

10. Klient se zavazuje v souvislosti s poskytováním právních služeb podle této smlouvy
zaplatit advokátovi společně se smluvní odměnou podle této smlouvy klientem
odsouhlasené soudní, správní a jiné poplatky podle zákona, odměnu za znalecké posudky,
odborná vyjádření, překlady a podobně, jež byly advokátem uhrazeny v měsíci, za který je
klient povinen zaplatit příslušnou smluvní odměnu, a to způsobem uvedeným v odst. 8 této
smlouvy.



11. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 5. 6. 2019. Kterákoliv ze smluvních stran
může tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 15 (patnácti) dnů.
Výpovědní lhůta začne běžet první den následující po doručení výpovědi druhé smluvní
straně.

12. Tuto smlouvu lze měnit jenom písemně, a to číslovanými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.

13. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

14. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, po jednom (1) pro každou ze
smluvních stran.

V Praze dne 6. června 2018    V Praze dne 6. června 2018

Za Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Za CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o.,
příspěvková organizace      advokátní kancelář

..……………………………. ..…………………………….
Ing. Václav Studený

 ředitel
JUDr. Petr Michal, Ph.D.,

jednatel


